
ZARZĄDZENIE NR OR.120.122.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Kierownika Referatu Strategii Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 
Pełnomocnikiem Burmistrza Woźnik ds. współpracy z jednostkami pomocniczymi Gminy Woźniki 

Na podstawie art. 5, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.   1372)  oraz art. 268 a ustawy  z dnia 14 czerwca  1960 r.  Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 735) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się Pana Tomasza Nowickiego – Kierownika  Referatu Strategii Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach - Pełnomocnikiem Burmistrza Woźnik ds. współpracy 
z jednostkami pomocniczymi Gminy Woźniki. 

§ 2.  

W związku z treścią §1 niniejszego zarządzenia odrębnym pismem  zostanie określony  zakres 
pełnomocnictwa. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 04579E5E-817B-43CA-92AF-BF6635C42B8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


